[bookmark: _GoBack]様式第1号（第7条関係）

函南町雨水浸透施設・雨水貯留施設設置費補助金交付申請書

年　　月　　日

函南町長　氏名　様

住所
申請者　氏名
電話

函南町雨水浸透施設・雨水貯留施設設置費補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	施行箇所
	函南町

	住宅の建築面積
	平方メートル

	雨水浸透施設型式及び設置数
	型式
	Ａ型
	設置数
	基

	Ｂ型

	基

	雨水貯留施設
	型式
	浄化槽転用型
	設置数
	基

	簡易貯留型

	基
	容積　　　　リットル

	施行の方法
	直営　・　請負　（業者名：　　　　　　　　　　　 ）

	着手及び完了予定年月日
	着手　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了　　　　　　　年　　　月　　　日

	見積額
	内訳
	金額

	円

	合計
	円

	交付申請額
	円